

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября 2024 г.

№ 284

с. Усть-Калманка

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Усть-Калманского района № 217 от 16.06.2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» в новой редакции»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, в целях реализации Постановления Администрации Усть-Калманского района от 29.12.2023 г. № 672 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ».

В связи с реализацией подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае на 2021-2025 годы», «государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем население Алтайского края на 2020-2024 годы в Усть-Калманском районе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Усть-Калманского района от 16.06.2020 г. № 217 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае на 2021-2025 годы» следующие изменения и дополнения:

- В разделе IV «Ресурсное обеспечение программы», изложить в следующей редакции: общий объем необходимых, для реализации программы материальных средств, в 2024 году:

- Всего финансовых средств: сумму - 2106.0 тысяч рублей, заменить на сумму - 756.0 тысяч рублей;

В том числе:

- Средства федерального бюджета: сумму - 294.8 тысяч рублей, заменить на сумму - 252.0 тысяч рублей;

- Средства краевого бюджета: сумму - 221.1 тысяч рублей, заменить на сумму - 252.0 тысяч рублей;

- Средства местного бюджета: сумму - 221.1 тысяч рублей, заменить на сумму - 252.0 тыс. рублей;

- Собственные кредитные и заемные средства участников программы 1368.0 тысяч рублей.

Глава района

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'В.Ф. Наумов', written in a cursive style.

В.Ф. Наумов